DECISAO DE JUBILAMENTO
[Reunido do Colegiado em 04.07.2022]

O Colegiado do Curso de bacharelado em Saude Coletiva, da Universidade Federal do Acre, no
uso de suas atribuicdes legais que confere as leis vigentes no pais, consubstanciado nos art. 70,
Xl e, o que preceitua os arts. 356 e 357, incisos |, Il e ll, e paragrafos, do Regimento Geral da
UFAC, em reunido realizada no dia 04 de julho de 2022, DECIDIU JUBILAR, por unanimidade, os
discentes abaixo, nos termos dos artigos supracitados.

20141780061 Alan Jaime Rola de Souza
20161780050 Alline Nunes da Silva
20171780024 Alyson Celestino de Andrade
20161780055 Amanda Alves Coutinho
20171780031 Amanda Jussara de Souza Costa
20181780112 Ana Paula Lima de Araujo Soares
20171780012 Andreson Batista da Silva
20171780014 Celio do Nascimento Nonato
20161780051 Dion Alves de Oliveira
20151780043 Elisangila Maria de Souza Régo
20151780040 Eliton Silva de Oliveira
20181780102 Erik Lima de Araujo
20161780063 Fabianny Aquino Silva
20151780039 Floriano Arino do Nascimento Neto
20171780057 Francisca Tamires Souza de Franca
20141780015 Francisco Wendel Diniz da Silva
20151780063 Gessica Nadiane Ripardo de Araujo
2011178015 Geisiane Aparecida Barbosa
20141780059 Israel Soares da Silva
20171780018 Janicy Dias Maia
20131780005 Jonnara Pereira Araujo
20171780036 Karolaynne Borges Aquino
20171780038 Luna Clara Wanderley Barros
2009178043 Luziane Maria Barros de Souza
20171780022 Marcelo Oliveira da Silva
20171786019 Marcos Nascimento Barbosa
20151780057 Maria Aparecida Matos Brana
2008178048 Mariana Benevides Monteiro
20171780045 Matheus Samuel Silva de Souza
20171780059 Monique Souza Bezerra Macedo
20161780069 Nicoly da Silva Brito
2009178035 Nyele Souza de Oliveira
20171780042 Paulo Henrique Almeida do Nascimento
20181780080 Pedro Janssem de Lima Queiroz

20171780052

Railton Lima Feitoza



20141788010
20171780035
20161780049
20141788009
20171780056
2009178036
20121780024
20141780052
20151780036
20131780053

Raimunda da Rocha Acreano
Rayssa Mayara Maelly Araujo Silva
Romulo Morais Azevedo
Rosa Maria Soares de Lima Hitzschky
Samille Silva Vieira Mastub
Silvania Monte de Sousa
Tairine Maria Nogueira de Sousa
Thainara da Silva Gomes
Veluma Martins Pereira
Wanessa Maciel de Souza



